[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019 № 307

    с.Ребриха
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 31.01.2011 № 53 «Об утверждении положения об организации обучения населения Ребрихинского района в области гражданской обороны»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 3 «Список руководителей учебных групп и состав учебных групп» утвержденное постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.01.2011 № 53 изложить в следующей редакции:

«
	Номер и название учебной группы
	Руководитель группы
	Состав обучаемых

	Группа №1 руководителя ГО района
	Глава района, председатель КЧС и ОПБ (Шлаузер Л.В.)
	Главы (Администраций) сельсоветов (по согласованию):

Бочаров А.А.,
Минеев Ю.В.,

Колотвина А.В.,

Мацакян Ю.А.,
Козлов В.Е.,

Кузнецов К.В.,

Аверьянова О.Н.,

Игумина В.Ф.,

Семичастная Т.Я.,

Селиванов М.И.,

Тюняев М.Я.,

СтранцовВ.В.,

Юдаков Ю.Н.,

Поздняков М.С.

	Группа №2 заместителя руководителя ГО района
	Заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, заместитель председателя КЧС и ОПБ (Захаров В.Ю.)
	Члены КЧС и ОПБ района (по согласованию):
Голубых И.П.,

Кашперова С.П.,

Беззадин И.М.,

Дорохин В.Б.,

Коновалов А.И.,

Полухин Д.Г.,

Васин К.В.,

Прощенко Н.А.,

Григорьев А.А.,

Гуляева Л.В.,

Конарев В.Д.,

Борщева В.В.

	Группа №3 председателя эвакоприемной комиссии района
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель эвакоприемной комиссии ( Кашперова С.П.)
	Члены эвакоприемной комиссии (по согласованию):
Федотов Б.Н.,

Тарасова Л.А.,

Егоров В.В.,

Кабко К.В.,

Фролов А.В.,

Горбунов А.А.,

Иост Н.М.,

Тарасова М.И.,

Фролова Ю.А.,

Юдакова О.А.

»
2. Организационно – методическое руководство в области обучения населения возложить на начальника отдела по делам ГОЧС и МР Администрации района Беззадина И.М.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Захарова В.Ю.
	Заместитель глава Администрации района, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия

	И.П.  Голубых

	Заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам

	В.Ю. Захаров

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

Начальник юридического отдела
	С.П.  Кашперова

С. А. Накоряков

Игорь Михайлович Беззадин
8(38582) 22336